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Podkład Milesi HAC 8 bezbarwny, wodny,
tixotropowy

Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 24,39 zł

Numer katalogowy 006005

Producent Milesi

Opis produktu

Podkład do krzeseł tiksotropowy Milesi HAC 8
Jednoskładnikowy podkład wodny o wyśmienitej tiksotropii, szybkości schnięcia, bardzo dobrej szlifowalności oraz dobrych:
gładkości powłoki i stopniu wypełnienia.

UWAGI:

Produkt do aplikacji na urządzeniach do nakładania produktów wodnych. 
Ewentualne zastosowanie preatomizerów pozwala na użycie niższego ciśnienia aplikacji, zmniejszając napowietrzenie
mieszanki, a w konsekwencji – poprawiając przejrzystość powłoki.
Stosować produkt w temperaturach wyższych niż 15°C i przy wilgotności względnej niższej niż 70%.
Nie przekraczać 130 g/m² na jedną warstwę.
W przypadku stosowania ogrzewaczy produktu zaleca się nie przekraczać temperatury 30°C.
Czas schnięcia zmienia się w zależności od temperatury schnięcia, wilgotności względnej oraz intensywności
wentylacji.
W razie konieczności rozcieńczenia produktu zaleca się używanie wody dejonizowanej dla uniknięcia niepożądanego
działania zawartych w naturalnej wodzie soli mineralnych.
Nie przekraczać wartości 5% rozcieńczenia.
Zaleca się przemyć urządzenia wodą przed rozpoczęciem pracy z produktem.
Produkty wodne mają tendencję do samoistnej zmiany lepkości w czasie. Podane w karcie wartości lepkości odnoszą
się do lepkości produktu mierzonej 30 dni od momentu wyprodukowania.
W razie zaistnienia szczególnych warunków aplikacji – należy konsultować się z działem technicznym producenta.
Nie dopuszczać do przemrożenia produktu.
W trakcie magazynowania utrzymywać produkt w temperaturach powyżej 5°C.

UWAGA: 
Podana cena dotyczy 1kg produktu.
Produkt jest dostępny w sprzedaży w mniejszych ilościach, tylko i wyłącznie w opakowaniach zastępczych.
Oryginalne opakowanie 25 kg

Produkt jest objęty promocją zależną od ilości produktów.
Cena jednostkowa zmienia się w zależności od tego ile sztuk produktu znajdzie się w koszyku.

Ilość kg Zniżka

5 kg 10%

25 kg 25%

Zniżkami są objęte produkty promocyjne. Zniżki nie są uwzględniane jeżeli produkt posiada inne rabaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Pojemność:: 1 kg , 5 kg , 25 kg
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